
 

 

 

 

 

岩 国 市  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

路線番号 路線名 見直し素案

① 3・4・17 柱野大竹線 一部廃止

② 3・5・27 海土路御庄線 幅員・線形・終端変更

③ 3・5・38 御庄守内線 全部廃止

④ 3・5・39 御庄川線 幅員・線形・終端変更

都市計画道路の見直し（変更・廃止） 
に係る説明会のお知らせ 

対 象 位 置 図 

皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

本市の都市計画道路は、現在４６路線が計画決定され、順次整備を進めてまいりましたが、依

然として、長期にわたり未着手の路線も多く存在していることから、将来を見据えた都市計画道

路網の見直しを進めているところです。 

そこで、地域の皆様から幅広くご意見をお伺いするために、裏面に記載された日時に都市計画

道路の見直しに係る説明会を開催いたしますので、お知らせいたします。 

なお、本説明会は、都市計画上の位置づけを見直すことについての説明であり、皆様が日々ご

利用されておられる、既に整備された道路を変更・廃止するという内容ではありませんので、申

し添えます。 

多くの皆様の参加をお待ちしております。 

① 柱野大竹線（一部） 

（廃止） 

④ 御庄川線 

（幅員など変更） 

② 海土路御庄線（一部） 

（幅員など変更） 

 

③ 御庄守内線 

（廃止） 

一般国道２号 

 錦川 

↓玖珂方面 

 

 



 

 

 

 

開 催 日 時 会     場 

１回目 平成３０年４月 19日（木） 

19時 ～ 
御庄公民館（岩国市御庄1735 ） 

２回目 平成３０年４月２２日（日） 

1４時 ～ 

※ どなた様でも参加できます。 

※ 駐車場には限りがありますので、できるだけ乗り合わせ等の上お越しください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

岩国市 都市計画課 計画班     ＴＥＬ：０８２７－２９－５１６１ 

 

説 明 会 開 催 日 時 ・ 会 場 

説 明 会 場 案 内 図 

お 問 い 合 わ せ 先 

 

～ お 願 い ～ 
 

この「お知らせ」は、地権者・地元自治会の皆様に配布・回覧させていただいております

が、近所でご存知でない方がおられましたら、お声掛けくださいますようお願いします。 

山陽新幹線 新岩国駅 

説明会場 

（御庄公民館） 

御庄小学校 

P 

P 


